

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 4935321522
 AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

Processo Administrativo: 4/2016
 Data do Processo Adm.: 04/02/2016
 Processo de Licitação: 4/2016
 Data do Processo: 05/02/2016

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UN	ARROZ PARBOINIZADO TIPO 1 PACOTE COM 5 KILOS (8799)	_____	13,0800	654,0000
2	100,000	UND	FEIJÃO PRETO DE QUALIDADE PCT 01 KG (315168)	_____	5,7500	575,0000
3	50,000	PC	FARINHA DE TRIGO COMUM PC DE 5KG (14754)	_____	11,6600	583,0000
4	50,000	PC	ACUCAR CRISTAL 5KG (3706)	_____	15,7600	788,0000
5	100,000	KG	FUBA PCT DE 01 KG (14641)	_____	2,8900	289,0000
6	100,000	LAT	ÓLEO DE SOJA 900 ML (7744)	_____	4,8500	485,0000
7	50,000	UN	CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM DE 500 GR (7533)	_____	9,8200	491,0000
8	100,000	CX	LEITE INTEGRAL (11589)	_____	2,9100	291,0000
9	50,000	DZ	OVOS (3069)	_____	5,9900	299,5000
10	50,000	KG	SAL - 1 KG (2017)	_____	1,8100	90,5000
11	50,000	PCT	FERMENTO BIOLÓGICO 125G (12481)	_____	5,8200	291,0000
12	50,000	UND	MARGARINA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS (15043)	_____	5,3200	266,0000
13	100,000	KG	BATATA INGLESA 01 KG (14643)	_____	4,0600	406,0000
14	50,000	UN	Sabão em Pó embalagem 01kg. Composição: tensoativos, aniônicos coadjuvantes, branqueador, corante e alvejante, essência carga e água, contendo arquilbenzeno, sulfonato de sódio (9310)	_____	7,6600	383,0000
15	100,000	PCT	LEITE EM PO INTEGRAL 400G (12482)	_____	9,1500	915,0000
16	50,000	PCT	macarrão pct 01 kg (315557)	_____	6,3800	319,0000
17	50,000	PC	BOLACHA DOCE 400GR (3709)	_____	4,5100	225,5000
18	100,000	UN	SABONETE 90 GRAMAS (2777)	_____	1,8200	182,0000
19	50,000	PCT	PAPEL HIGIENICO 30M PCT COM 04 ROLOS (14646)	_____	3,7300	186,5000
20	50,000	UN	CREME DENTAL 90 GR (6591)	_____	3,0400	152,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	7.872,0000